
      

 

 
IČO: 07263007   bankovní spoj.: 5419041349/0800   e-mail: info@ms-sviadnov.cz 

Mateřská škola Pohoda Sviadnov,  

příspěvková organizace 

Na Drahách 169, 739 25 Sviadnov 

 

 

ŽÁDOST O OSVOBOZENÍ ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

o pokud tomuto dítěti náleží příspěvek na péči (přídavek na dítě) 

o zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2024–2025 

Platnost žádosti od 01. 09. 2024 

Vypracovala: Mgr. Tvrdoňová Pavla – ředitelka MŠ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte: 

Trvalý pobyt zákonného dítěte: 

Email, telefon zákonného zástupce:  

Jméno a příjmení nezletilého dítěte: 

Datum narození nezletilého dítěte: 

MŠ kterou dítě navštěvuje, třída 

Přílohou této žádosti je,, Potvrzení pro účely osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání“ 

(přehled vyplacených dávek a hmotná nouze) v mateřské škole, které se dokládá za: 

• čtvrtletí kalendářního roku – přídavky na dítě – přehled vyplacených dávek 

září – doklad – přehled vyplácených v dávek za 2. čtvrtletí roku 

prosinec – doklad – přehled vyplácených v dávek za 3. čtvrtletí roku 

březen – přehled vyplácených v dávek za 4. čtvrtletí roku 

červen – přehled vyplácených v dávek za 1. čtvrtletí roku 

• měsíčně – hmotná nouze 

vždy nejpozději do 10. dne příslušného měsíce/čtvrtletí 

Žádosti o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání spolu s příslušným dokladem (úřad práce 

nebo odbor sociálních věcí). 

Nepředložení potvrzení bude mít za následek zrušení platnosti rozhodnutí o osvobození od úplaty 

za předškolní vzdělávání od prvního dne příslušného měsíce. 



      

 

 
IČO: 07263007   bankovní spoj.: 5419041349/0800   e-mail: info@ms-sviadnov.cz 

Mateřská škola Pohoda Sviadnov,  

příspěvková organizace 

Na Drahách 169, 739 25 Sviadnov 

 

Formulář je možno vytisknout na webových stránkách školy – dokumenty, nebo vyzvednou u 

ředitelky mateřské školy. 

Upozornění: 

Prohlašují, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom případných následků, 

které vzniknou v případě zjištění nepravdivých údajů. 

Beru na vědomí, že mám povinnost informovat ředitelku mateřské školy ve lhůtě do 8 dnů od 

doručení jakékoliv informace, která může ovlivnit osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání. 

Ve                 dne …………………… Podpis žadatele:………………………….. 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 


